



Dodávateľ: **Andrea Eliášová ELKO**
Zvoničná 171/46
04413 Valaliky
Slovensko
Južná trieda 74

IČO: 43475051 DIČ: 1077229384 IČ DPH: SK1077229384
 Ž R 830-12328

Tel.: 0556770637 E-mail: elko.eliasova@gmail.com
 Fax: 0556770637 WWW:

Účet: **2625814847/1100** VS: **130012**
 IBAN: SK11 1100 0000 0026 2581 4847 KS: 0008
 Banka: Tatra banka SWIFT: TATRSKBX

Dátum dodania/psz: **18.03.2013** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **18.03.2013** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **23.03.2013** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF13000017 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332186 DIČ: 2020773623 IČ DPH:
 Tel.: Fax:
 E-mail:

Obecný úrad
Zemplínska Nová Ves
Hlavná 182/51
07616 Úpor

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH			Zľava
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	199	JUTADACH 135	675,0000 m2	1,2635	852,86	20	1,5162	1 023,43	5,0	
2.	210	Strešné výlezy HG-Z 50x55	2,0000 ks	68,0770	136,15	20	81,6900	163,38	5,0	
3.	220	Strešná krytina Monterrey Standard Polye	597,3900 m2	6,6405	3 966,97	20	7,9686	4 760,36	5,0	
4.	230	Hladký plech lakoplast PE	10,0000 m2	8,4550	84,55	20	10,1460	101,46	5,0	
5.	231	Hrebenáč obľý RA1BRO2100 polyester	33,0000 ks	12,0175	396,58	20	14,4212	475,90	5,0	
6.	262	Pododkvap.žľab 4m 150 R5OG1504000	4,0000 ks	24,3580	97,43	20	29,2300	116,92	5,0	
7.	263	Pododkvap.žľab 6m 150 R5OG1506000	14,0000 ks	36,5370	511,52	20	43,8443	613,82	5,0	
8.	265	Odtok.odpad.rúra 2,5m 100 R4OD1002500	4,0000 ks	20,7860	83,14	20	24,9425	99,77	5,0	
9.	266	Odtok.odpad.rúra 4m 100 R4OD1004000	6,0000 ks	33,2500	199,50	20	39,9000	239,40	5,0	
10.	272	Žľabový hák extra 150 R2OG150BEL	100,0000 ks	3,7050	370,50	20	4,4460	444,60	5,0	
11.	273	Žľabové čelo pravé 150 R5OG150ER	2,0000 ks	2,5175	5,04	20	3,0250	6,05	5,0	
12.	274	Žľabové čelo ľavé 150 R5OG150EL	2,0000 ks	2,5175	5,04	20	3,0250	6,05	5,0	
13.	276	Žľabový roh 150 R1OG150CE90	4,0000 ks	17,1760	68,70	20	20,6100	82,44	5,0	
14.	279	Objímka rúry murivo 150 R2OD100BR	26,0000 ks	2,8025	72,87	20	3,3631	87,44	5,0	
15.	281	Koleno odpad. potrubia 100 R1OD100N	12,0000 ks	5,8615	70,34	20	7,0342	84,41	5,0	
16.	282	Výtokové koleno 100 R4OD1000	6,0000 ks	6,9635	41,78	20	8,3567	50,14	5,0	
17.	283	Žľabový kotlík 150 R4OG1501000	6,0000 ks	6,1370	36,82	20	7,3633	44,18	5,0	
18.	313	Čelo hrebenáča RA12E	2,0000 ks	1,8905	3,78	20	2,2700	4,54	5,0	
19.	314	Čelo hrebenáča - nárožie RA12HO	4,0000 ks	8,4550	33,82	20	10,1450	40,58	5,0	
20.	315	Spoj hrebenáča - Y RA12YO	2,0000 ks	17,0050	34,01	20	20,4050	40,81	5,0	
21.	425	Tesniaci tmel pre potr.manž. EJOTPLAST	5,0000 ks	7,5525	37,76	20	9,0620	45,31	5,0	
22.	428	Skrutka do dreva RA 4,8x35	3 750,0000 ks	0,0665	249,38	20	0,0798	299,26	5,0	
23.	477	Tesniaci pás úžľabia	15,0000 ks	1,6150	24,23	20	1,9387	29,08	5,0	
24.	547	Rezivo -strešné laty 4x5cm	2 500,0000 bm	0,5130	1 282,50	20	0,6156	1 539,00	5,0	
25.	1094	Tab.pl. PE- Ruukki - výrobok-Štit.obruba	7,0000 ks	14,6205	102,34	20	17,5443	122,81	5,0	
26.	1095	Tab.pl. PE- výrobok-Okap.lemov.	54,0000 ks	7,0965	383,21	20	8,5157	459,85	5,0	
27.	1100	Tab.pl. PE- výrobok-Okap.lemov.folia	54,0000 ks	7,0965	383,21	20	8,5157	459,85	5,0	
28.	1163	Tab.pl.PE- výrobok-Lemov. k muru	7,0000 ks	11,0675	77,47	20	13,2800	92,96	5,0	
29.	1196	Klince stavebné 4x100	75,0000 kg	1,1875	89,06	20	1,4249	106,87	5,0	
30.	1427	Snehová zábrana PE-RAL - výrobok	50,0000 ks	14,8105	740,53	20	17,7728	888,64	5,0	
31.	1514	Opravná farba 100ml RA6RP01	1,0000 ks	9,4050	9,41	20	11,2900	11,29	5,0	
32.	1882	Bochemit OPTIMAL hnedý 5 kg	3,0000 ks	37,8670	113,60	20	45,4400	136,32	5,0	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
33.	1924	Skrutka uni ZN 5 x 70	400,000	ks	0,0285	11,40	20	0,0342	13,68	5,0
34.	2158	Skrutka FRS 4,8 x 20 RAL	2 000,000	ks	0,0570	114,00	20	0,0684	136,80	5,0
35.	2163	Ochranná vetracia mriežka plast.1m	100,000	ks	1,0545	105,45	20	1,2654	126,54	5,0
36.	2164	Ochranný vetrací pás 80mm x 5m	100,000	bm	0,7695	76,95	20	0,9234	92,34	5,0
37.	2165	Vetrací pás hrebeňa GUNEROLL 0,31x5m	65,000	bm	4,1895	272,32	20	5,0274	326,78	5,0
38.	2183	Lepenkáč krútený PZ 30-3,5mm/1kg	5,000	kg	4,3558	21,78	20	5,2280	26,14	5,0
39.	2570	D-ZK-70-WZ Uholník 70x70x55 s výstuhou	20,000	ks	0,5700	11,40	20	0,6840	13,68	5,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	11 177,40	2 235,48	13 412,88
DPH 0%			

Zľava celkom: 705,94 EUR

K úhrade 13 412,88 EUR

Slovom: Trinásťtisícštyristodvanásť 88/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



Pečiatka a podpis